
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, Teplice 415 02 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Pavel Pojer, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Realizace PSZ Železná u Libořic a Milčeves 

Sp. značka / č.j.: SP3792/2023-508207 / SPU 276329/2023/508207/Kaš 

UID dokumentu: spudms00000013793124 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Rekonstrukce polní cesty VC3 na parcelách KN 319 a 318 v k. ú. Milčeves. Součástí stavby je 
svodný příkop OP1 s tůněmi VN1 a VN2 na parcelách KN 301, 302, 303, 304, 306, 307 v k. ú. 
Milčeves a 1227, 1228, 1233, 1234 1235, 1236,1244 v k. ú. Železná u Libořic. Polní cesta je 
v kategorii P4,0/20, s jízdním pruhem 3,50 m a krajnicemi 2 x 0,25 m, v délce 575 m. Délka 
svodného příkopu včetně průtočných tůní je 571 m, hloubka příkopu je 0,25-0,95 m a šířka 
2,25-3,60 m. V trase příkopu budou umístěny 2 průtočné tůně hluboké 0,98 m. Příkopy a tůně 
budou zatravněny. Podél svodného příkopu bude provedena výsadba dřevin rozdělená do 17 
skupin, každá o rozměrech 10 x 3 m, s oplocením, celkem bude vysázeno 27 stromů a 99 
keřů. Podél cesty bude vysázeno 18 stromů. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 4 999 205,71 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 

Nabídková cena bez DPH v Kč: 5 452 257,52 



  

Stránka 2 z 3 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. 

Sídlo: Čepirohy 136, 434 01 Most 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 44569769 

Nabídková cena bez DPH v Kč: 5 518 643,03 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Metrostav DIZ s.r.o. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25021915 

Nabídková cena bez DPH v Kč: 7 872 765,92 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Šilhánek a syn, a.s. 

Sídlo: Samota 601, 439 81Kryry 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 27291278 

Nabídková cena bez DPH v Kč: 4 999 205,71 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Šilhánek a syn, a.s. 

Sídlo: Samota 601, 439 81Kryry 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 27291278 

 

Odůvodnění výběru: 

Nabídky na předmětnou veřejnou zakázku podali ve stanové lhůtě, tj. 18.05.2023 do 09:00 

hod. 4 dodavatelé.  

 



  

Stránka 3 z 3 

 

Poř. č. Název dodavatele 

1 GRACCULUS s.r.o. 

2 
REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, 
a.s. 

3 Metrostav DIZ s.r.o. 

4 Šilhánek a syn, a.s. 

Pro hodnocení nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a posouzení 

mimořádně nízké nabídkové ceny v této veřejné zakázce jmenoval zadavatel komisi. Komise 

provedla na 1. jednání nejprve hodnocení nabídek dle způsobu, který zadavatel vymezil 

v zadávacích podmínkách. Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové 

ceny. Na 2. a 3. jednání provedla komise u účastníka zadávacího řízení posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení podle § 37 zákona. Splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení posuzovala komise u účastníka zadávacího řízení, který se v rámci hodnocení nabídek 

umístil na prvním místě. Současně komise posuzovala nabídku tohoto účastníka podle § 113 

zákona, zda jeho nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

Na základě provedeného hodnocení nabídek dle § 119 zákona, posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona a posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle 

§ 113 zákona, doporučila komise zadavateli uzavřít smlouvu o dílo na předmětnou veřejnou 

zakázku s dodavatelem Šilhánek a syn, a.s., nabídka č. 4.  

Zadavatel se závěry a doporučením komise vyjádřil souhlas, načež dne 06.06.2023 rozhodl, 

že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné 

zakázky je nabídka dodavatele: Šilhánek a syn, a.s., IČO: 27291278. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Teplicích dne dle el. podpisu 

 

…………………………………….…. 

Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Ústecký kraj 
 


		2023-07-11T11:10:33+0000
	Ing. Pavel Pojer




